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Product Information Sheet

international

Nutrition Facts | 6 inpedets Sir Wes Four Vegetade Fa (May
Serving Size 4 rolls (30g) contain one or more of the following oil: Paim Ol
Ing . g Soybean Oil, Cottonseed Oil or Sunflower Oi), Skim Milk
Amount Per Serving offee Powder, Soy Lecthin (Emulsifer), Salt, Natura
Calories 140 Calories_from Fat 45 gratrl?lrgg: Flca(vg{ FORC Yelow o.  tunset el
% Daily Value* ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheet, Mik, and
Total Fat 5¢g 8% Soy. Manufactured in a facilty that processes peants
Saturated Fat 2.59g 13% and other tree nuts.
Trans Fat OgCholesterol Omg | FR  Ingrédients: Sucre, faring de blé, graisse végétale (peut
0% colntenirhun| 01:j plusieursh dle I'guile suivante:”Ijuille ge
= palme, huile de soja, huile de coton ou Iuile de
Sodium 10mg OZ/" fournesal), Poudre de fat écrémé, mattodextrine, Poudre
Total Carbohydrate 23g 8% de lactosérum, dextrose, amidon, poudre de café,
Dietary Fiber Less Than 0.5 2% lécithing de soja (émulsifiant), sel, naturel Couleur
Sugars 13g Caramel, FD & C Yellow n ° 6 (jaune soleil, arome
Protein 1 g artificiel. )
- - o/ e \/i - P INFORMATION ALLERGENES: Contient blé, lait, soja €.
\ClzlatflicrirtljmmA 84° < I\ig":m'n c 84" Fabriqué dans une using qui traite ces arachides et autres
° ° noix,
"Percent Daily Values are based on 2,000 | gp  jyoredientes: Azicar, harna de tigo, gresa vegetal
gflﬁ)we?fébgﬁg{n%agx ;glj'resaﬂ% be higher (puede contner uno o mes de los Siguietes acete:
Calories 2.000 2.500 a|ceitde de palma,d aceite (li)e |soLa,daceite dedsemilla| de
: ’ algodan o aceite de girasol), leche descremada en polvo,
gzga',:';?‘ ',:gg: }Egg Sggg ggg mafodextrna, SUero én polvo, dextrosa, aimidn, café en
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg polvo, lecttina de soja (Emulsionante), sal, colorante
Total Carb. 300g = 375g 0caso), saborizantes artficiales.
Dietary Fiber 259 30g INFORMACION ALERGENOS: Contiene trigo, leche, y
Calories per gram: soja. Fabricado en un procesos de instalacion de
Fat9 e Carbohydrate4 e Protein 4 cacahuetes y otros frutos Secos.
Item Number| Product Description Case Pack | Pallet Ti & Hi Unit UPC
97487 Cappuccino Flavored Wafer Rolls, 4.02 oz. 12 18x10=180 0 35549 97487 1
Case UPC Unit (inches)LxWxH | Case Weight Case Dem(inches)LxWxH Case Cube
50035549974876 250 250 5.50 5.00 8.38 11.00 6.00 0.32
Cases per 20° Container | Cases per 40° Container | Country of Origin Close Code Shelf Life
3420 9750 India Allied Production date 18 months
Distribution Center: 410.424.4003 800.626.2623 Fax: 410.424.4004 Fax: 888.626.2660




